UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 7 năm 2021

V/v truyền thông chương trình

Lớp học không khoảng cách

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông và trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 24-01/CV-DA ngày 24/6/2021 của Công ty Cổ phần

Đầu tư và Dịch vụ Giáo dục về việc truyền thông chương trình Lớp học không

khoảng cách nhằm giúp học sinh có thêm thông tin học tập, rèn luyện kỹ năng

mềm trong mùa hè này, từ ngày 21/6/2021 Hệ thống Giáo dục HOCMAI và Đài

Truyền hình Kỹ thuật số VTC tiếp tục phối hợp sản xuất chương trình “Lớp học

không khoảng cách” (xem file đính kèm để biết nội dung và lịch phát sóng).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các

huyện, thị xã, thành phố và Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông và trực

thuộc thông báo đến giáo viên và học sinh được biết thông tin này.

Nhận được văn bản đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện, trong

quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, liên hệ Phòng Giáo dục Trung học qua số

điện thoại 0299.3822696 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và Phó GĐ (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:22:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thanh Phong<dangthanhphong@soctrang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T15:50:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Mười<nguyenvietmuoi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-02T15:59:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-02T16:01:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-02T16:01:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!